平成30年５月22日

各 位

会社名 株式会社ゼットン

代表者名 代表取締役社長 鈴木 伸典

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-6865-1450（代表）

第23回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成30年５月９日付にて発送いたしました当社「第23回定時株主総会招集ご通知」につきまして、修正すべ

き事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正

させていただきます。

なお、修正箇所は下線を付して表示しております。

記

【修正箇所１】

 42 ページ 連結計算書類に係る会計監査報告 独立監査人の監査報告書 内「強調事項」３行目

（修正前） 当該事項は、当監査法人の結論に影響を及ぼすものではない。

（修正後） 当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすものではない。

【修正箇所２】

 43 ページ 計算書類に係る会計監査報告 独立監査人の監査報告書 内「強調事項」３行目

（修正前） 当該事項は、当監査法人の結論に影響を及ぼすものではない。

（修正後） 当該事項は、当監査法人の意見に影響を及ぼすものではない。

以上